אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה וחצי מהיום ועל הנאשם להיות בקשר עם שרות המבחן
ולמלא אחר הוראותיו. מובהר לנאשם כי במידה ויפר את צו המבחן יהא מוסמך בית המשפט לגזור את

דינו מחדש.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' שבט תשע"ח, 17 ינואר 2018, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.